



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002452610
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 25 ก.ค. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): E11 กฟอ.กต.
 ที่อยู่(Pur. group address): อ.กันทรลักษ์ จ.ศรีสะเกษ
 ถึง (Vendor's name): บริษัท กิจพูนชัย จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):
 178/1
 ถ.คูบอน
 แขวงรามอินทรา เขตคันนายาว
 จ.กรุงเทพมหานคร 10230

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

จัดซื้อ พัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน 3 รายการ เพื่อใช้งาน โครงการ คพจ.2.4 ภายใต้ P-TDD02.4-E-KTL66.1000 อ้างอิงบันทึกอนุมัติ ศคท.กทล.ถว.18 กค.67 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	I-02-020-0002 TIE WIRE,AL 4.0 MM.	500.000 กิโลกรัม	197.00	98,500.00
2	I-02-026-0202 PREFORMED D/E,SAC 22kV 50sq.mm. 21.80mm	400.000 ชิ้น	60.00	24,000.00
3	I-03-013-0000 RACK, 2X200 MM. EXT.BACK	2,250.000 ชิ้น	133.00	299,250.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายพระยวศ ประจิดตร)
 รจก.(ล) รักษาการแทน ผจก.กฟส.กา
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorize)
 (นายพระยวศ ประจิดตร)
 รจก.(ล) รักษาการแทน ผจก.กฟส.กา
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002452610
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 25 ก.ค. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
			มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	421,750.00
			(Total Exclude VAT)	
			ส่วนลด(Discount)	0.00
			มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	421,750.00
			(Net Total Exclude VAT)	
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	29,522.50
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	451,272.50
			(Grand Total Include VAT)	
			(สี่แสนห้าหมื่นหนึ่งพันสองร้อยเจ็ดสิบสองบาทห้าสิบสองสตางค์)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (.....)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (.....)

ตำแหน่ง(Position)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)